[image: герб 1вид]

	АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПРИОБЬЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«

12
	»
	января
	20
	21
	г.

	№
	01

	п.г.т. Приобье

О внесении изменения в постановление
администрации городского поселения
Приобье от 09.10.2020 №484

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести изменение в постановление администрации городского поселения Приобье от 09.10.2020 № 484 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования городское поселение Приобье, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предоставляемого во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, а также порядок и условия предоставления такого имущества в аренду», изложив перечень в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационном стенде в здании администрации городского поселения Приобье и в помещении библиотеки МБУ «КИЦ «КреДо», а также разместить на официальном сайте городского поселения Приобье в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по вопросам строительства, ЖКХ и обеспечению безопасности.

Глава городского поселения		                             		Е.Ю. Ермаков
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg